- Hộ gia đình thu hồi từ 30% - 70% diện tích đất nông nghiệp: 

3 khẩu x 6 tháng x 30kg gạo x 13.000 = 7.020.000 đồng.  

6. Hỗ trợ ổn định sản xuất: 91.777.500 đồng. 

7. Bồi thường, hỗ trợ cây cối hoa màu trên đất: 22.289.000 đồng.  

Tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ: 2.098.206.500 đồng  

(Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm chín mươi tám triệu, hai trăm linh sáu 

nghìn năm trăm đồng).  

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

8. Tiến độ thực hiện phương án: Trong thời hạn không quá 30 ngày kể từ 

ngày Quyết định phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ có hiệu lực thi hành, 

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư xã tổ chức chi trả tiền bồi thường, hỗ